
Pryže a těsnící desky / Pryže na potraviny (Silikon, EPDM, SBR)

SILIKON 60-BLUE FDA & EC 1935 - FDA modrá pryž 60°Sh,
šíře 1200 mm (-90°/+230°C)
Kód produktu: 20291

Výrobce: ZENITH RUBBER
Pracovní teplota: -90°C až +230°C
Materiál produktu: VMQ - silikon
Materiál vnitřní: VMQ
Tvrdost: 60° Shore A (+/-5°) dle DIN 53505
Pevnost: 60 kg/cm2 (6 MPa) dle DIN 53504
Tažnost: 200% dle DIN 53504
Měrná hmotnost: 1,20 g/cm3
Norma výrobku: FDA 21 177.2600, BfR XV, KTW BGBI 28-12, EC 1935/2004, Kompatibilní s RoHs, REACH, PAHS
Vlastnosti: Silikon nemá dostatečnou odolnost vůči mnohým organickým rozpouštědlům, alkaliím a zvlášťě
dlouhodobému působení přehřáté páry.
Použití produktu: Pro výrobu těsnění v potravinářském průmyslu
Vnější barva: modrá

https://www.gms-most.cz/zenith-rubber


Zkrácená poznámka: Role obsahují separační fólii pro oddělení vrstev. Povrch pryže je vhodný pro nanášení
samolepící vrstvy.

Pryž ze silikonu má vysokou flexibilitu při nízkých teplotách při zachování všech vlastností elasticity. Výborná odolnost vysokým a
nízkým teplotám, zředěným a koncentrovaným kyselinám a zásadám, UV záření, ozónu, atmosférickým vlivům a stárnutí
všeobecně. Naprostá nenasákavost a nepropustnost vody, nebarví, ideální pro potravinářské aplikace. Bakteriologicky
nerozložitelný, nemá vliv na chuť a vůni média, s nímž je v kontaktu. Není vhodná pro paliva. Hmotnost kg/mj - je pouze orientační
hmotnost 1 čtverečního metru, tj. výpočet běžného metru je x1,2. Nabízené služby: Strojní řezání pryže na pásky, řezání tvarového
těsnění na digitálním plotru.

Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Počet vložek
Šířka
Délka
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
001/120-Q0060-302
1 mm
--
1200 mm
10 m
Modrá
1,2 kg
12
m2
1 276,00 Kč
 Lanškroun:   8,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
1,5/120-Q0060-302
1,5 mm
--
1200 mm
10 m
Modrá
1,8 kg
12
m2
1 354,00 Kč
 Lanškroun:   2,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/120-Q0060-302
2 mm
--
1200 mm
10 m
Modrá
2,4 kg
12
m2
2 213,00 Kč
 Lanškroun:   16,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/120-Q0060-302
3 mm
--
1200 mm
10 m
Modrá
3,6 kg
12
m2
2 671,00 Kč
 Lanškroun:   19,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/120-Q0060-302
4 mm
--
1200 mm



10 m
Modrá
4,8 kg
12
m2
3 509,00 Kč
 Lanškroun:   19,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/120-Q0060-302
5 mm
--
1200 mm
10 m
Modrá
6 kg
12
m2
4 339,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/120-Q0060-302
6 mm
--
1200 mm
10 m
Modrá
7,2 kg
12
m2
5 203,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/120-Q0060-302
8 mm
--
1200 mm
5 m
Modrá
9,6 kg
6
m2
6 214,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/120-Q0060-302
10 mm
--
1200 mm
5 m
Modrá
12 kg
6
m2
7 805,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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